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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51327509M

2. Data e Regjistrimit 27/01/2025
3. Emri i Subjektit M.R. GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagja nr 13 Rruga Pavaresia Zk 8518 Nr 
pasurie 165-ND+1-15 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimi dhe mirembajtja e ndertimeve civile, turistike, 
shendetesore, social-kulturore,  tregtare, bujqesore, ujesjelles 
e kanalizime, me kontraktues privat apo shteteror vendas dhe  
te huaj brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne fushen e 
turizmit, me qellim ngritjen e  hoteleve dhe fshatrave 
turistike, plazheve e qendrave te argetimit, brenda dhe jashte 
vendit,  Te marre me qira, te ndertoje apo te nxise ndertimin 
e tyre, duke vepruar ne kete fushe i  vetem apo me partnere 
te tjere. Import – eksport te materialeve te ndertimit, te 
lendeve te  para per ndertim, makineri, pajisje dhe pjese 
kembimi, te mallrave te ndryshem industrial  etj.
Muhammad Rashid Khan10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/05/2025 Deri: 15/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Muhammad Rashid Khan

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M.R. GROUP
E-Mail: m.KHAN@mr-legal.co.uk  
Telefon: 0676561033  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-405966-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447448-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.05.2025 ku 
eshte vendosur : Largimin e Altin Gjeçi dhe emerimin e Muhammad Rashid Khan. 
Ndryshimin e adreses kryesore, numrit te telefonit dhe e-mailin e shoqerise.   
Telefon ishte            ("0683898979")          u be            ("0676561033")         
E-Mail ishte            ("altingjeci1@gmail.com")          u be            ("m.KHAN@mr-
legal.co.uk")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagja nr 
13 Rruga Pavaresia Zk 8518 Nr pasurie 165-ND+1-15;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagja nr 4 
Rruga Fetah Bllaca Ndertesa nr 1134 kati 2;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D25A14-8728-4657-8AA3-32DA6CD2DA88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF836FB-E4C7-4494-9B88-CB5843AB6696
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DE9F19-2254-43EB-8468-E6DB656409AD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muhammad Rashid Khan")                      Nga data 
"16/05/2025             Ne daten "15/05/2030
eshte larguar administratori:            ("Altin Gjeçi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446B0915-CE3A-4150-98E5-813EA497AA22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307D05C0-0A75-4737-8B98-AE582D217C0B

